
Metos Viking MixPan 
Pánev s míchacím ramenem

MIXPAN

Vysoký 
výkon



Řada MixPan je pánev v těle kotle.
Pánev Viking MixPan má integrované míchací 
zařízení, stejně jako naše míchací kotle, ale je 
upravena pro restování.

Dno pánve je ploché a míchací systém je 
navržen tak, aby dosáhl na každý centimetr 
restovací plochy. Ergonomicky navržené 
stěrky zaručují, že je vše dokonalo promícháno.

Osmahněte, orestujte, poduste 
a promíchejte ve stejné pánvi...

Viking MixPan má odolný povrch s hliníkovým 
jádrem kolem topných těles k udržení stálé a 
rovnoměrné teploty. Maximální teplota povrchu je 
250 °C.

Viking MixPan má elektrické naklápění a lze ji 
snadno scedit. Viking MixPan můžete kombinovat 
se všemi našimi míchacími kotli a uspořit tak 
pracovní plochu.

Kotel + MixPan = Dokonalé vaření

Vysoký výkon pro 
vaření ve velkém 
měřítku

Osmahnutí a orestování 
je s Viking MixPan 
snadné, protože se o 
míchání starají jak 
rameno, tak stěrky.

Osmahněte a poduste 
větší množství masa 
v omáčce. 
S automatickým 
mícháním je to snadné!

Teplotu a rychlost 
míchání nastavíte na 
ovládacím panelu. Stroj 
nabízí dva programy 
míchání.  První je pro 
pomalé dušení a druhý 
je pro rychlé restování 
se zpětným chodem.   

Metos Viking MixPan – pánev s integrovaným míchacím zařízením

Ovládací panel je 
snadno viditelný 
a přístupný.

Pánev má tři míchací 
ramena, která  pokrývají 
celý povrch pánve od 
středu k okraji. 



Restujte a zároveň 
promíchávejte velké 
množství surovin při 
teplotě až 250 °C.

Ergonomické stěrky 
zabraňují přichycení 
jídla k povrchu pánve.

Přímý ohřev při 
míchání umožňuje 
rychlý var všech 
tekutých pokrmů.

Volitelné vybavení
• Rámy pro pevnou instalaci
• Samostatně stojící s patkami
• Skupinová instalace s kotli Metos
• Napouštění vody
• Ruční sprcha: standardní, navíjecí nebo 

zátěžová
• Nerezové stěrky pro míchací zařízení

Materiály
• Konstrukce z nerezové oceli EN1.4301, EN1.4016
• Ochranná třída IPX5

Standardní vybavení
• Pánev s integrovaným míchacím zařízením
• Regulace teploty mezi 50 °C - 250 °C
• Plynulá rychlost míchání 15-40 ot./min
• Dva programy míchání, zpětný chod
• Vyvýšený ovládací panel
• Elektrické naklápění na ovladači
• Výška sklopení 600 mm
• Bezpečné víko
• Integrované míchací zařízení se třemi 

rameny
• Potravinářské termo-polymerové stěrky

Viking MixPan Kód Rozměry mm Restovací plocha Objem Připojení Připojení vody

Viking MixPan 150L 4224258 1360×920×900/1535 0.50 m2 175/150L 400V 3N~ 26.2 kW 50A CW: R½" HW: R½" 

Viking MixPan 250L 4224260 1560×1100×900/1535 0.78 m2 275/250L 400V 3N~ 38.3 kW 63A CW: R½" HW: R½" 



GASTRO MACH s.r.o.

Za Podjezdem 449

 790 01 Jeseník

e-mail: info@gastromach.cz




